

Årsredovisning

för

Conlega Klinga Park Produktion AB

559093-1654

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Jonsson, Styrelseledamot
2024-07-31

Styrelsen för Conlega Klinga Park Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och exploaterar mark.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 520	3 461	16 143	2 092
Resultat efter finansiella poster	-1 878	953	6 929	2 648
Soliditet (%)	41,1	49,4	43,0	8,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 115 989	515 790	4 681 779
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		515 790	-515 790	0
Årets resultat			-83 893	-83 893
Belopp vid årets utgång	50 000	4 631 779	-83 893	4 597 886

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 631 779
årets förlust	-83 893
	4 547 886
disponeras så att i ny räkning överföres	4 547 886
	4 547 886

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 520 238	3 460 612
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	3 773 899
Övriga rörelseintäkter	0	345 361
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 520 238	7 579 872

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 070 845	-4 305 176
Övriga externa kostnader	-2 214 665	-1 984 341
Personalkostnader	0	-239 831
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-35 928	-35 928
Summa rörelsekostnader	-3 321 438	-6 565 276
Rörelseresultat	-1 801 200	1 014 596

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 569	10
Räntekostnader och liknande resultatposter	-85 168	-61 951
Summa finansiella poster	-76 599	-61 941
Resultat efter finansiella poster	-1 877 799	952 655

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	1 793 906	-270 003
Summa bokslutsdispositioner	1 793 906	-270 003
Resultat före skatt	-83 893	682 652

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-166 862
Årets resultat	-83 893	515 790

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 001	85 929
Summa materiella anläggningstillgångar		50 001	85 929

Summa anläggningstillgångar

50 001 **85 929**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		224 208	360 618
Fordringar hos koncernföretag		29 325	29 325
Övriga fordringar		11 205 099	11 124 592
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 602	17 291
Summa kortfristiga fordringar		11 567 234	11 531 826

Kassa och bank

Kassa och Bank		6 928	1 095 914
Summa kassa och bank		6 928	1 095 914
Summa omsättningstillgångar		11 574 162	12 627 740

SUMMA TILLGÅNGAR

11 624 163 **12 713 669**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 631 779

4 115 989

Årets resultat

-83 893

515 790

Summa fritt eget kapital

4 547 886

4 631 779

Summa eget kapital

4 597 886

4 681 779

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

220 871

2 014 777

Summa obeskattade reserver

220 871

2 014 777

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 192 985

126 000

Skatteskulder

0

900 689

Övriga skulder

4 590 281

3 804 381

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 140

1 186 043

Summa kortfristiga skulder

6 805 406

6 017 113

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 624 163

12 713 669

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	10 721 039
Försäljningar/utrangeringar		-10 721 039
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	179 621	179 621
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	179 621	179 621
Ingående avskrivningar	-93 692	-57 764
Årets avskrivningar	-35 928	-35 928
Utgående ackumulerade avskrivningar	-129 620	-93 692
Utgående redovisat värde	50 001	85 929

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping 2024-06-03

Marcus Jonsson
Marcus Jonsson

Claes Hönig
Claes Hönig

Rickard Myhrberg
Rickard Myhrberg